
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

   13 .10.2023          № 969 

 

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении требований к организациям, образующим  

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства при реализации муниципальной программы 

(подпрограммы) по развитию малого и среднего предпринимательства 

в городском округе Красноуфимск 

 

В целях реализации государственной политики в области развития 

малого и среднего предпринимательства на территории городского округа 

Красноуфимск, в соответствии с частью 3 статьи 15 Федерального закона от 

24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 31, 48 

Устава МО городской округ Красноуфимск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить требования к организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства при реализации муниципальной программы 

(подпрограммы) по развитию малого и среднего предпринимательства в 

городском округе Красноуфимск (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник» городского округа 

Красноуфимск и на официальном сайте Администрации городского округа 

Красноуфимск в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                            М.А. Конев 
  



Утвержден 

постановлением Администрации 

городского округа Красноуфимск 

 от    .10.2023 №   

 

ТРЕБОВАНИЯ 

К ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ 

СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ 

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ (ПОДПРОГРАММЫ) 

ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В 

ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ КРАСНОУФИМСК 

 

К организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства при реализации муниципальной 

программы (подпрограммы) по развитию малого и среднего 

предпринимательства в городском округе Красноуфимск (далее – 

организация), устанавливаются следующие требования: 

1) организация должна быть зарегистрирована и осуществлять 

деятельность на территории городского округа Красноуфимск; 

2) одним из учредителей, либо единственным учредителем организации 

является Администрация городского округа Красноуфимск и (или) 

Свердловский областной фонд поддержки предпринимательства 

(микрокредитная компания); 

3) деятельность организации в соответствии с уставом организации 

должна быть направлена на содействие созданию и развитию субъектов 

малого и среднего предпринимательства и оказание им поддержки.   
 


